Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением математики № 17

Приказ

[bookmark: _GoBack]от 10.05.2019 г. 								№ 58/2_

Об утверждении результатов
вступительных работ и
создании апелляционной комиссии
для отбора в 5 класс
с углубленным изучением
математики

На основании Порядка приема и зачисления граждан в МБОУ СОШ № 17 города Твери и Положения о комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в МБОУ СОШ № 17 для получения основного общего и среднего общего образования, ПРИКАЗЫВАЮ:
2.1. Утвердить результаты вступительных работ в 5-е классы на 2019-2020 учебный год
2.2. Создать апелляционную комиссию по 5 классам в составе: председатель – Цветкова О.Ю. – председатель МО учителей математики,
члены комиссии: Фридман Д.В., Фаламина Н.В., Фирсова О.С.
2.3. Установит сроки работы комиссии в течение 3-х дней после объявления результатов с 16.05.2019 по 18.05.2019 года.
2.4. Утвердить минимальный порог для поступления в 5 класс с углубленным изучением математики 18 балла.
2.5. Яраловой Т. Б. разместить результаты рейтинговых работ на  информационном стенде и официальном сайте общеобразовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 17                                                       Е.А.Кучина